06/01/2023 13:44 SEI/TJPI - 3803951 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4388431&infra_sistema… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CONSULTORIA JURÍDICA DA CORREGEDORIA - CONSULCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 703/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/CONSULCGJ

Teresina, 21 de novembro de 2022.

EXCELENTÍSSIMO(A)S SENHORES(AS) JUÍZES(AS) DE DIREITO

CLAYTON RODRIGUES DE MOURA SILVA
Diretor do Fórum da Vara Única da Comarca de SIMÕES-PI.

CLEBER ROBERTO SOARES DE SOUZA
Diretor do Fórum da Vara Única da Comarca de RIBEIRO GONÇALVES-PI.

DENIS DEANGELIS BRITO VARELA
Diretor do Fórum da Comarca de PAULISTANA-PI.

NAURO THOMAZ DE CARVALHO
Diretor do Fórum da Vara Única da Comarca de AVELINO LOPES-PI.

RITA DE CASSIA DA SILVA
Diretor do Fórum da Vara Única da Comarca de PARNAGUÁ-PI.

THIAGO COUTINHO DE OLIVEIRA
Diretor do Fórum da Vara Única da Comarca de PIO IX-PI.

Assunto: Instalações de Salas do Serviço Integrado Multidisciplinar.

Senhor(a)s Juiz(a)s:

Cumprimentando-o(a), sirvo-me do presente para comunicar a Vossas Excelências que serão instaladas as

Salas do Serviço Integrado Multidisciplinar, nas Comarcas de Simões, Ribeiro Gonçalves, Avelino Lopes, Parnaguá e Pio
IX, no dia  25 novembro, às 10:00 horas, pela plataforma Microsoft Teams, através do Link.

Por oportuno, solicito os bons préstimos de Vossa Excelência que estenda a presente
comunicação ao Prefeito Municipal, membro(s)  do Ministério Público, da Defensoria Pública, atuantes na unidade judiciária.

Sem mais para o momento, renovo a Vossas Excelências meus protestos de estima e consideração.

Desembargador Fernando Lopes e Silva Neto
Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 21/11/2022, às
17:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3803951 e o código CRC E762143C.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MzE2YjEwNWEtMGI4Mi00NTg0LTk2YWMtYmUwMDY1NzQ2NDdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2204112af6-22cf-485b-87e3-75fa02e5ddbc%22%2c%22Oid%22%3a%220cd32528-4d62-4402-b037-e39379b3d9d8%22%7d
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

06/01/2023 13:44 SEI/TJPI - 3803951 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4388431&infra_sistema… 2/2

22.0.000117599-1 3803951v18

Criado por cristina.oliveira, versão 18 por fernando.neto em 21/11/2022 17:08:35.